ý

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2З пларта 202З г. с. Алексаliдровское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 г.
обцих принципах организации местного самоуправления

Устава муниципального бюджетного учреждения
образования <<Спортивная школа ((Алекс-Арена>.

Ns 2З5

Об утвер)t(дении _ Устава I!]/ниципального бюдтtегного учреждения
дополнительного оОразования "L пор tивная школа {(Алекс-Арена,t

Ns
в

1з 1-ФЗ (об
Российской

дополнительtlого

Апександровского муниципальЕого округа Ставропольского края от 21
декабря 2020 г. Л! 45 <об изменении типа муниципального казённого
учреждения <<.Щирекция спортсооружеrrий села Александровскогоr).

4. КонT роль за выпопнением настоящего постановления возлOжить на
заместитеJIя главы администрации Александровского муниципаJIьного
округа Ставропольского края Герасимову Н.И.

5. Настоящее постановление вс,rуIIаgt в сиrrу со дня его полItисаRия.

Глава Александровского

Федерации>, Федеральным законом от З0.04.2021г, Ns127-ФЗ <О внесении
изменений в Федеральный закон <О физической культуре и спорте в
Российской Федерации> и Федеральный закон <Об образовании в
Российской Федерации> и Уставом Александровского муниципального
округа Ставропольского края администрация Длександровского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципzrпьного бюджетного
<Спортивная школа <Алекс-учреждениJI дополнительного

Арена>.
образования

2. Осуществить в установJIенном порядке государственнуо регистрацию

з. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального округа ,r l/, _ ,,
Lтавропольского края

/
"//

/,1,/ /-

.l. ,|

Л,А.Маковская